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Rachunek dochodów własnych Gminy Korytnica za  I  półrocze 2013 roku 

PRZYCHODY W 2013 ROKU 
 

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, 
paragrafu 

Plan Wykonanie % Wyjaśnienia 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Oświata i wychowanie 160.000,00  81.849,75 51,16  

Przedszkola 25.000,00  8.802,50 35,21  80104 

0830 Wpływy z usług 25.000,00 8.802,50 35,21 
Wpłaty rodziców i GOPS  na 
wyżywienie dzieci w przedszkolu 

Stołówki szkolne 135.000,00 73.047,25 54,11  

801 

80148 

0830 Wpływy z usług 135.000,00 73.047,25 54,11 
Wpłaty rodziców i GOPS na wyżywienie 
dzieci w przedszkolu, w szkołach  
podstawowych i gimnazjum w Korytnicy 

 
ROZCHODY W I PÓŁROCZU  2013 ROKU  

  

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, 
paragrafu 

Plan Wykonanie % Wyjaśnienia 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Oświata i wychowanie 160.000,00 82.656,50 51,66  

Przedszkola 25.000,00 7.713,28 30,85  

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

3.000,00 0,00 0,00 
 

80104 

4220 Zakup środków żywności 22.000,00 7.713,28 35,06 Zakup artykułów żywnościowych 

Stołówki szkolne 135.000,00         74.943,22 55,51  

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

5.000,00 4.232,42 84,65 
Zakup środków czystości, gazu, 
rękawiczek 

4220 Zakup środków żywności 120.000,00 64.606,17 53,84 Zakup artykułów żywnościowych 

801 

80148 

4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 6.104,63 61,05 
Dowóz obiadów do SP w Górkach 
Grubakach, Pniewniku, Sewerynowie 
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Informacja z realizacji  

dochodów i wydatków oraz przychodów i rozchodów 
Gminy Korytnica za I półrocze 2013 rok 

 
 

Lp. Wyszczególnienie Plan Wykonanie 

1 2 3 4 

 
I 

II 

 
Dochody 

Wydatki 

17.489.775,00 

17.092.664,00 

9.616.192,12 

7.860.134,40 

 Nadwyżka/Deficyt (I-II) 397.111,00 1.756.057,72 

 
III 

IV 

 
Przychody  

Rozchody  

720.000,00 

1.117.111,00 

 
430.485,22 

 
568.780,31 

 Finansowanie deficytu (III-IV) -  397.111,00 -  138.295,09 

 


